Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

№  докум ента Дата составления

554-Д 29.11.2019г.

О внесении изменений в приказ
управления образования Невьянского городского округа
от 27.12.2018 № 556-Д «О наделении полномочиями
администратора доходов бюджета»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от
06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах
назначения», от 06.06.2019 № 86н «Об утверждении кодов (перечней кодов)
бюджетной классификации Российской Федерации, относящихся к
федеральному бюджету и бюджетам государственных внебюджетных фондов
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского

городского округа от 27.12.2018 № 556-Д «О наделении полномочиями
администратора доходов бюджета» (с изменениями от 11.03.2019 № 113-Д,
от 29.04.2019 № 201-Д) следующим образом:

1.1. В Приложении № 1 «Перечень источников доходов бюджета
Невьянского городского округа, закрепленных за управлением образования
Невьянского городского округа» исключить 31 декабря 2019 года следующий
код бюджетной классификации доходов

№
п/п

К од
главного

адм инистра
тора

К од доходов  бю дж ета Н аи м ен ов ан и е главного
адм ини стратора и источника

доходов  бю дж ета,
зак репл яем ого за главны м

адм ини стратором

П равовое основание
по источнику

доходов  бю дж ета

906 У п р авл ен ие образования
Н евьянского городск ого округа
И Н Н  6621003260 К П П
668201001

2 906 1 16 90040 04 0000 140 Прочие поступления от
денежных взысканий (штрафов)
и иных сумм в возмещение
ущерба, зачисляемые в бюджеты
городских округов

ст. 46, ст. 62
Бюджетного кодекса
РФ; ст.329, ст.330
Г ражданского
кодекса РФ;

ст. 34 Федерального
закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ "О
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных
нужд"

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Н.В. Головнева
Начальник управления образования
Невьянского городского округа